Pohar Slavie UK, 19. ro¢nik

Startovnd listina

Technické zabezpecenie: Slavia UK Bratislava
Riaditel’ pretekov: Miroslav Haviar
Hlavny rozhodca: Rastislav Rus

Zvoleni do vyboru pretekov:
FrantiSek Dosudil, Helena Skovajsova , Gejza Vass

Bratislava, Zemnik

Zoznam prihlasenych oddielov:

l.

NIk

©

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Sportovy klub policie SKP Bobkova
VK Tatran Karlova Ves Bratislava TAT Skovajsova
KRK Vinohrady Bratislava VIN Nikolov
Kajak & Kanoe Piestany PIE Erban
Sportovy klub kajak Moravany MOR Valo

KRK Novéky NOV Hagara
Kanoisticky klub TTS Trencin TTS Lapos

VK Dunaj¢ik Bratislava DUN Klimova
KCK Samorin SAM Vass

ASK Inter Bratislava INT Bugar
Kajak & kanoe klub Komérno KOM Dosudil
TJ Dunaj Starovo STU Marsal
Dunajklub Kamzik Bratislava DKB Fiedler
Sport club Slovakia NZA Kral
Vodacky klub Zlaté Piesky ZLP Zirkelbach
Weber kayak WBK Weber
Kajak canoe team Nana NAN Stano
Esztergomi Kanoe kajak EKK Stano

SK Dukla Banska Bystrica SKD Belovi¢
Slavia UK Bratislava UKB Pecsuk

Kaktus bike

8.9.2018

M. Haviar Regatta Computing
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Pohar Slavie UK, Bratislava, 8. 9. 2018

Program pretekov:

K2 2000 <chlapci 13414 F 10:00
K1 2000 dievcatéd 14 F 10:02
K1 2000 dievcata 13 F 10:04
K2 2000 <chlapci 11+12 F 10:20
K1 2000 dievcata 12 F 10:22
K1 2000 dievc¢ata 11 F 10:24
C2 2000 chlapci 13+14 F 10:40
Cl 2000 dievcata 14 F 10:42
Cl 2000 chlapci 12 F 10:42
Cl 2000 chlapci 11 F 10:42
Cl 2000 dievcata 13 F 10:42
K1 2000 veteréanky F 11:00
K1 2000 chlapci 10 F 11:02
K1 2000 chlapci 9 F 11:04
K2 2000 kadeti F 11:20
K1 2000 kadetky F 11:22
Cl 2000 kadeti F 11:24
Cl 2000 kadetky F 11:26
K1 2000 Jjuniori F 11:40
K1 2000 Jjuniorky F 11:42
Cl 2000 Jjuniori F 11:44
Cl 2000 Jjuniorky F 11:46
K1 2000 muzi F 12:00
K1 2000 veteréani F 12:02
Cl 2000 muzi F 12:04
K2 2000 chlapci 13+14 F 10:00
2965 Németh Dominik (14) KOM
2971 Zrnek Jakub (13) KOM
2723 Hutko Juraj (14) UKB
5472 Kaséak Michal (14) NZA
2786 Doktorik Jakub (14) KOM
2963 Toé6th TLudovit (13) KOM
4482 Czirdk Roman (13) DKB
4481 Manas Lukas (13) DKB
2947 Tuclka Jakub (13) UKB
4894 Cillik Matej (14) UKB
4932 Benko Matus (14) INT
2410 Pernisch Anton (1 MOR
4925 Kleibl Maxim(13) DKB
5568 Pazman Filip(13) DKB
5336 Gerboc Bruno (13) ZLP
5835 Pohanka Ivan(13) ZLP
K1l 2000 dievcata 14 F 10:02
5333 Polédkovad Tamara Jasm(14)NZA
240 Lérant Lucas (14) KOM
2709 Sidova Bianka (14) SAM
4513 Urbénova Viktéria(14) STU
2413 Bugéar Réka(l4) KOM
2955 PetrasSovicova Nina (14) UKB
4532 Bednérova Emma (14) MOR
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26
27

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

10

11

12

13

14

15

16

27
28
29
30
31
32

K1l
Cl

K1l
K1l
K1l
K1l
K2
Cl
Cl
K1l
K1l
K2
C2
K1l
K1l
K1l
K2
C2
K2
Cc2
Cc2
K2
K2
Cc2

3252
2705
4664
3005
3778
2948
3359
4910
2959
4909
5197
2716
4964
5322
2716
4643

4019
2952
5930
5308

241
2720

2000 Zeny F
2000 Zeny F
200 chlapci ner. F
200 dievé¢atd ner. F
2000 chlapci 14 F
2000 chlapci 13 F
2000 dievcCata 13+14F
2000 chlapci 14 F
2000 chlapci 13 F
2000 chlapci 12 F
2000 chlapci 11 F

2000 dievcCatad 11+12F
2000 chlapci 11+12 F
2000 dievcata 10 F

2000 dievcatad 9 F
2000 kadeti F
2000 kadetky F
2000 kadeti F
2000 Juniori F
2000 Jjuniori F
2000 Jjuniorky F
2000 muzi F
2000 veterani F
2000 muzi F

Vargha Boris (14)
Végh Tamas (14)
PeSek Branislav (14)
Zrutta Michal (14)
Kobyda Ondrej (14)
Stojkovié¢ David(14)
Roder Filip(13)
Svec Simon (14)
Doktorik Dominik (13)
Farkas Tomas (13)
Ilias Toméas (14)
Kukucka Juraj (14)
Karak Damian (13)
Srnec Filip(14)
Kukucka Juraj (14)
Kovac¢ David (13)

Csomorova Viktdria (14)
Trakalovd Tatiana (14)
Husérikova Diana (14)
Bergendi Sofia(14)
Rusova Dominika (14)
Gatialova Chiara (14)

12:06
12:06

12:30
12:32
13:30
13:32
13:50
13:52
13:54
14:20
14:24
14:44
14:44
14:47
14:49
15:20
15:22
15:24
15:40
15:42
15:42
16:00
16:02
16:04

SAM
SAM
PIE
PIE
TAT
TAT
PIE
PIE
KOM
KOM
NOV
NOV
NOV
NOV
NOV
NOV

STU
PIE
TTS
7ZLP
NOV
NOV
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K1l
4752
5317
5189
5867
5335
5938
6248

K2
5978
5858
5211
5933
5309
5332
4749
5008
5465
6279
5009
5709
5828
6217
5692
5694
5371
4503
4499
4498

K1l
4506
5911
4745

K1l
6008
5699
6004
5331
4812
5463
6041
6267
5844
6125

2000

Pohar Slavie UK, Bratislava, 8. 9. 2018

2000 dievcata 13 F

Gavorova Hana (13)
BeliSova Veronika (13)
§isuldkova Linda (13)
Kovéacs Viktdria (13)
Gossanyiova Nela (13)
Liskova Katka (13)
KrkosSkova Viktdria (13)

chlapci 11+12 F
Copak Filip(12)
Czanik Oliver (12)
Straka Matus (11)
Urbanovsky Nicolas (12)
Bergendi Marko (12)
Szabd Maximilidn (12)
Fazekas Adriéan (12)
Té6th Fabian (11)
Barényi Samuel (12)
Husarik Jakub (12)
Apfel Martin(1l1l)
Szabd Mark (11)
Karakédn Marcell (11)
Varga Maté (11)
Hornadk Jakub (11)
Kollar Nico(11)
Dur&o Oskar (11)
Sigka Simon (12)
Grolmus Lukas(12)
Podleiszek David(1l2)

2000 dievcata 12 F

10:04
PIE
TAT
SKP
KOM
TAT
TTS
KOM

10:20
7ZLP
ZLP
TTS
TTS
ZLP
NZA
SAM
SAM
TTS
TTS
SAM
SAM
STU
STU
TAT
TAT
UKB
UKB
KOM
KOM

10:22

Stojkovicova Dominik (12)TAT
Minadrikova Alexandra (12)MOR

Libaiova Laura(12)

2000 dievcata 11 F

Ravasz Réka (11)
Szencziova Natédlia(1l1l)
Ptac¢kova Eliska(11)
Kovac¢ova Andrea(1l1)
Weber Kristina(1l1l)

SAM

10:24
SAM
KOM
KOM
DKB
WBK

Kovacikova Chiara So(11)TTS

Nagy Viktoéria(1l1l)
DroZzdiakova Diana (11)
Bahnikova Veronika (11)
Bognar Lili(11)

SAM
PIE
WBK
NAN
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47
48
49
50
51
52

65
66
67
68
69
70
71
72
73

74

83
84
85

11
12
13
14
15
16
17
18
19

4895
5955
3975
5341
5827
7008

5904
5906
6269
5934
4907
4908
4665
4901
4502
5423
5441
4512
5195
4978
5707
5990
5457
5695
1815
4527

4746
4511
4520

5037

5901
5826
4902
5031
5433
5834
5032

Andréasikova Michaela (13)TAT

Sustova Veronika (13)
Svecova Romana (13)
SamSonova Lara (13)
Mazéanikova Monika (13)
Czibula Tamara (13)

Gregus Jakub(11)
Pazman Ondrej (11)
Muka Jozef (12)
P1sko Jan (12)
Bugar Marek (11)
Marsal Maté (11)
Babik Martin (12
Chalas Lukas (11l
Klimo Michal (12
Krizko Luk&s (12
Nagy Dominik (12
Szabados Edvin (
Lepi Maté (12)
Zaborsky Richard(12)
Téglas Mario(11)
Zauko Viktor (12)
Ficza René (12)

Varga Marian (12)

Rus Matus (11)

Cagéan Alexander (12)

Gaborova Juliana (12)
Téthova Tamara (12)
Hvojnikovéa Nikola (12)

BoZzikova Simona (11)

Becker Sofia Stella(l1l)

Madocsai Anna(11l)
Kopunkovéa Nella (11)
Gatialova Saskia (11)
Minarovicova Ema (11)
Karakova Nina (11)
Humajova Jasminka (11)

SAM
PIE
NZA
NOV
EKK

UKB
UKB
TTS
TTS
KOM
KOM
PIE
PIE
DUN
DKB
KOM
STU
SAM
SAM
KOM
KOM
NZA
NZA
NOV
NOV

SAM
KOM
NOV

PIE

UKB
STU
MOR
NOV
NOV
NOV
NOV
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c2
2995
5369
5470
4935
4840
4960

C1l
5320

C1l
5922
5937

Cl
5400

Cl1
4858

K1
1059
4811

K1l
5458
5819
5437
5824
6218
5929
5708
6290
5868
6116
5926
6120
6039
5703
5924
5468
5431

K1l
5916
5988
6286
5900
6247
5903
6272

Pohar Slavie UK, Bratislava, 8. 9. 2018

2000 chlapci 13+14 F 10:40
Ruzi& Patrik(13) SKP
Vadkerti Michal (14) UKB
Duha&r Bruno (14) TTS
Gibas Viliam(14) TTS
Bozik Lukas (14) PIE
Drozdiak Alexander (14) PIE

2000 dievcata 14 F 10:42
Lehutovad Alexandra (14) PIE

2000 chlapci 12 F 10:42
Balog Adam(12) UKB
Struhdr Daniel (12) TTS

2000
Kalaber Artur (11)

chlapci 11 F 10
VIN

2000 dievcéata 13 F 10

Gallova Sabina (13) MOR
2000 veteranky F 11
Kvetdkova Lucia (35) UKB
Weber Lucia (38) WBK

2000 chlapci 10 F 11
Hangya Samuel (10) NZA
Tapu$ik Tomas (10) PIE
Zikavsky Dominik (10) NZA
Vozar Matus (10) NZA
Smahel Oliver (10) TAT
Kuzma Jaroslav (10) DUN
Gavlider Alex (10) SAM
Cepela Radoslav (10) NZA
Kovacs Attila(10) KOM
Benko Matej (10) NZA
Siska Filip (10) WBK
Buga Nathan (10) KOM
Lenygel Tomé&s (10) SAM

Hozlinger Michael Da (10)KOM

Cyprich Rébert (10) UKB
Spacek Jakub (10) TTS
Gallo Alexander (10) MOR
2000 chlapci 9 F 11
Jurco Matej (9) PIE
Haléds Alex (9) NZA
Kun Kristdf (9) KOM
Becker Maxim(9) UKB
Uhrik Jakub (9) PIE
0lijés Martin(9) UKB
Kuémin Jakub (9) TTS

142

142

:00

:02

:04
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28

29

36

42

57

77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

10
11
12
13

5856
5411

240
2957

4533

5370

6119

5917
5902
5983
5372
5425
6040
5439
5405
5706
6281
5986
5473
5818
5869
5702
6271

6288
6236
5898
6282
5987
5982

Slavik Sebastidn-Igo(14)KOM

Sykora Adam Anton (14) KOM
Lérant Lucas (14) KOM
Oott Jakab(14) KOM
Baléazova Tamara (14) PIE
Vadkerti Andrej (12) UKB
Doktorikova Anna (43) KOM
Liska Michal (10) PIE
Sekerdk Matus (10) UKB
Jardeky Teo Martin (10) NZA
Bartolc¢ic¢ Jakub (10) UKB
Kunc Jakub (10) DUN
Kiss Alex (10) SAM
Demacek Samuel (10) KOM
Téth Michal (10) KOM
Jankech Filip (10) PIE
Borbely Jaroslav (10) KOM
Kostolani Erik (10) NZA
Oravec Alex (10) SKP
Kren Martin (10) PIE
Svec B&lint (10) KOM
Kelemen Noel Thomas (10) KOM
Knotko Tobias (10) TTS
Hodek D&avid(9) KOM
Urban Simon (9) PIE
Pachnik Patrick (9) ZLP
Schiller Maximilidn(9) WBK
Hecht Daniel (9) NZA
Vida Viktor (9) NZA
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20
25
26

21
35
36
37
38
39

K2
211
215

5191
4860
155
4500
2437
209
221
152

K1l
4923
4844

202
236
208
195
4018
2986

Cl
4602
5464
2835
3007
2961
4843

C1l
4337
2811

K1l
109
53
95
91
104
98
78
27
3733

K1l
138
133

Cl
2414
77
2406
39
2407

Pohar Slavie UK, Bratislava, 8. 9. 2018

2000 kadeti F
Dana$ Matej (15)

11:

PIE

Podhradsky Viktor Sa(15)PIE

Makel Andrej (16)
7Zilin&ar Peter(16)
Bogya Balint (16)
Schrimpel Peter (15)
Ragula Daniel (15)
Rybansky Daniel (15)
Jurc¢o Branislav (15)
Jurc¢o Michal (16)

2000 kadetky F
Barcakova Sofia (16)
Zeménkova Hana (15)
Sadndor Tiunde (16)
Pecsukovad Katarina (15)
Klimova Zora (16)
Ravaszova Viktdéria (16)
Halédszova Fanni (15)
Libova Emma (16)

2000 kadeti F
Sisuldk Samuel (16)
TomaSek Simon (15)
Pandk Adam(16)

Kizek Peter (16)

Szobolovszky Michal (15)

Masaryk Kristian(15)

2000 kadetky F
Tkréniova Viktdria (16)
Prouzova Lucia (16)

2000 Jjuniori F
Konecny Kevin (17)
Holka Toméas (18)
Karika Benedek (17)
Nahlik Pavol (17)
Ujvari Marko (17)
Jablonovsky Adam(17)
Té6th Alex (17)
7ilin&4r Martin (18)
Taliga Dominik (18)

2000 Jjuniorky F
Hanuskova Miriam (17)
Seregiova Karolina (17)

2000 Jjuniori F
Kyska Mate]j (17)
Strycek Eduard(1l7)
Kosecek Filip(17)
Fekete David(18)
Belansky Jan(17)

TAT
TAT
SAM
KOM
PIE
PIE
PIE
PIE

11
DKB
TAT
SAM
UKB
UKB
SAM
STU
DKB

11
SKP
TTS
TTS
PIE
PIE
TTS

11:

KOM
MOR

11
KOM
TAT
KOM
KOM
KOM
TAT
SAM
TAT
TAT

11
DKB
SAM

11
UKB
SAM
UKB
SAM
UKB

20

122

124

26

140

142

144
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25
26
27

28

43
44
45
46
47
48
49

61
62
63
64
65
66

72

10
11
12
13
14
15
16
17

27

40
41
42
43

5435
5559

166
2435
4816
2408

187
4743

5338
2433
203
2432
237
4522
128

2820
2839
3258
2950
2833

224

5459

5915
119
82
103
2790
2445
17
90

67

3361
2715
83

Babicza Kristof (15)
Bauko Leo (16)

Ilias Martin(16)
Cagéan Samuel (15)
Snirc Kristian (15)
Belansky Peter (15)
Jégh Michal (16)
Ciertasky Matus (16)

Szabdéova Nbéra (15)
Hola Nina (15)
Jakubisovad Romana (16)
Vreckova Livia (16)
Chudé& Kristina (15)

Obertikova Michaela (16)

DuriSova Marcela (17)

Cyprich TLuboslav (15)
Ladi¢ Andrej (16)
Krasnansky Matej (16)
Jahoda Richard(15)
Krutdk Domink (16)
Kunovsky Matus (15)

Jelinkova Aneta(15)

Sodoma Maros (17)
Németh Richard(17)
Dinga Daniel (17)
Cerndk Martin(17)
Zemadnek Martin (17)
Chudik Matej (17)
Jedindk Matus (18)
Hvojnik Martin (17)

Zatlkajova Jessica (18)

Pajger Ondrej (18)
Olexik Dominik (17)
Mazanik Andrej (17)
Kunovsky Jakub (17)

NZA
NZA
NOV
NOV
NOV
UKB
DUN
DUN

STU
NOV
NOV
NOV
NOV
NOV
NOV

TTS
SAM
SAM
MOR
TTS
NOV

KOM

MOR
TAT
TAT
KOM
TAT
TAT
NOV
NOV

NOV

SAM
TTS
NOV
NOV
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Cl
4531
4638

K1l
879
1205
2089
2167
2313
1116

Kl
672
680
601

5363
835
748

Cl
2318
2719

K1l
2374

Cl
2371

K1

K1l

K1l
2723
3252
5345
2965
5936
4664
2948
6117
4541
5194
4894
3778
2985

Pohar Slavie UK, Bratislava, 8. 9. 2018

2000 Jjuniorky
Ficko Nicki (17)
Tinkova Sandra (18)

2000 muzi

Lachkovi¢ Marién (40)

Slovak Toméas
Horvath P&l
Antal Andrej
Papp Gregor
Stano Tomas

2000 veterani
Pecsuk Peter (48)
Becker Karol (48)
Blazek Martin (53)
Toéth Norbert (44)
Dekan Boris (41)
Dur&o Marek (45)

2000 muzi
Banai Téth Istvéan
Suplata Jakub

2000 zeny
Konec¢na Anita

2000 zeny
Guspanova Patricia

200 chlapci ner.
200 dievéata ner.
2000 chlapci 14

Hutko Juraj (14)
Vargha Boris (14)
Ozogén Felix (14)
Németh Dominik (14)
Struhdr Matej (14)

PeSek Branislav (14)
Stojkovi¢ David(1l4)

Nagy Tomas (14)
Oravec Filip(14)
Horvath Patrik (14)
Cillik Mated (14)
Kobyda Ondrej (14)
Varga Lukas (14)

F

F

11:

PIE
TTS

12
UKB
UKB
SAM
TAT
DUN
NAN

12
UKB
UKB
UKB
KOM
UKB
KOM

12
KOM
UKB

12
KOM

12

12

12

13:

UKB
SAM
TAT
KOM
TTS
PIE
TAT
NZA
SKP
SAM
UKB
TAT
DKB

46

:00

:02

:04

:06

:06

:30

:32

30
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52
53

66
67
68
69
70
71

86
87
88
89
90
91

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

2812
5196

980
937
1720
829
1872
2259

737
876

5319
962

5897
2289

2705
4932
4910
2786
4841
4814
5472
2410
3005
2716
5197
5322

Moravcéikova Silvia (17)
Ziakovad Miriama (18)

Nemec TLubos (37)
Dvorsky Maro$ (38)
Krajcovic¢ Marek
Petrla Filip(41)
Dugas Martin
Nemc¢ek Martin

Bukovsky Tibor (45)
Jankech Milan (40)

Binder Richard(52)
Bandk Peter (37)

Janostiak Tomé&s (35)

Vrskovy Andrej

Végh Tamés (14)
Benko Matus (14)
Svec Simon (14)
Doktorik Jakub (14
MoravC&ik Tomas (14)
Misik Miloslav (14
Kasdk Michal (14)

Pernisch Anton (1
Zrutta Michal (14
Kukuc¢ka Juraj (14
Ilias Toméas (14)

Srnec Filip(14)

PIE
NOV

TAT
UKB
SKP
UKB
TAT
NOV

KOM
PIE

UKB
ZLP

STU
TTS

SAM
INT
PIE
KOM
TAT
TAT
NZA
MOR
PIE
NOV
NOV
NOV
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80
81
82
83
84

34
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K1l
5410
2971
4754
3277
5835
5404
4909
4941
5697
5861
4621
4481
4482

K2
2413
2709
5867
6248
4019
4513
4752
3975
5308
2952

Cl
4960
5935
5856
4935
5369

C1
6274
2995

K1l
5934
4512
4498
4749
4503
5339
5933
4502
5978
6285
4665

4978
5457
5309
5942
5964

Pohar Slavie UK, Bratislava, 8. 9. 2018

2000 chlapci 13 F
Bagin Matus (13)

Zzrnek Jakub (13)

Rybar Lukas (13)
Méricz Egon (13)
Pohanka Ivan(13)
Ringelband Raphael (13)
FarkasS Tomas (13)
Szabd Bence (13)
Cervendk Jakub (13)
Martinka Dominik (13)
Antal Matej (13)

Manas Lukas (13)
Czirdk Roman (13)

2000 dievcata 13+14F
Bugar Réka (14)

Sidova Bianka (14)
Kovéacs Viktdria (13)
Krkoskova Viktdéria (13)
Csomorova Viktdria (14)
Urbénova Viktdria (14)
Gavorova Hana (13)
Svecova Romana (13)
Bergendi Sofia(14)
Trakalova Tatiana (14)

2000 chlapci 14 F
Drozdiak Alexander (14)
Charastej Dano(14)

13:

KOM
KOM
TAT
SAM
ZLP
ZLP
KOM
STU
SKP
ZLP
TAT
DKB
DKB

13:

KOM
SAM
KOM
KOM
STU
STU
PIE
PIE
7ZLP
PIE

13:

PIE
TTS

Slavik Sebastidn-Igo(14)KOM

Gibas Viliam(14)
Vadkerti Michal (14)

2000 chlapci 13 F
Molnar Attila (13)
RuzZzic¢ Patrik (13)

2000 chlapci 12 F
P1lsko Jan(12)
Szabados Edvin (12)
Podleiszek David(1l2)
Fazekas Adrién (12)
Sigka Simon (12)

Varga David(12)
Urbanovsky Nicolas (12)
Klimo Michal (12)
Copédk Filip(12)
Kinczer Matus (12)
Babik Martin(12)

Zaborsky Richard(12)
Ficza René (12)
Bergendi Marko (12)
Kotra Maté (12)

Kamas Jakub (12)

TTS
UKB

13:

KOM
SKP

14
TTS
STU
KOM
SAM
UKB
STU
TTS
DUN
ZLP
KOM
PIE
SAM
NZA
ZLP
STU
7ZLP

32

50

52

54

: 20
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48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

70
71
72
73

74

85
86
87
88
89

96

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

2947
3359
5336
5568
2963
5318
4925
2959
5198
4964
4643
7029

5333
5341
5930
5938
5827
5955
2720
4532

241
2955

2957
4840
5470
4508

4920

5332
5979
5195
5465
5441
5858
4933
5990
5695
4900
5080
4499
4497
6269
5423
4527

Tucka Jakub (13) UKB
Roder Filip (13) PIE
Gerboc Bruno (13) ZLP
Pazman Filip (13) DKB
Téth Dudovit (13) KOM
Terestik Mariédn(13) ZLP
Kleibl Maxim (13) DKB
Doktorik Dominik (13) KOM
Ilias Jakub (13) NOV
Karak Damian (13) NOV
Kovad¢ David (13) NOV
Szabd Gellert (13) EKK

Poldkova Tamara Jasm(14)NZA

SamSonova Lara (13) NZA
Husérikova Diana (14) TTS
Liskova Katka (13) TTS
Mazénikovad Monika (13) NOV
Sustova Veronika (13) SAM
Gatialova Chiara(14) NOV
Bednadrova Emma (14) MOR
Rusova Dominika (14) NOV
Petrasovic¢ova Nina (14) UKB
Oott Jakab(14) KOM
BoZzik Lukéas (14) PIE
Duhé&r Bruno (14) TTS
Markusek Lukas(14) UKB
Hacker Ondrej (13) VIN
Szabd Maximilian (1l2) NZA
Kutis Lucas (12) ZLP
Lepi Maté (12) SAM
Barényi Samuel (12) TTS
Nagy Dominik (12) KOM
Czanik Oliver (12) ZLP
Varga Oliver (12) INT
Zauko Viktor (12) KOM
Varga Marian (12) NZA
Zemla Michal (12) MOR
Vodi&ka Bence (12) STU
Grolmus Lukas(12) KOM
Ikréni Mark(12) KOM
Muka Jozef (12) TTS
Krizko Luk&as (12) DKB
Cagén Alexander (12) NOV



36
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

37

80

81

82

83

38
95

S w N W

40
15
16
17

K1l
5008
5005
6047
5557
4908
5899
5403
5790
5984
5707
5692
5009
5211
5709

5371
5906

K2
5037
4902
4506
4511
5901
5826
6004
5699

c2
5922
5370

K1l
5406
5440
6289
6280

K1l
6264
6121
6123

Pohar Slavie UK, Bratislava, 8. 9. 2018

2000 chlapci 11 F 14:
Téth Fabian(11) SAM
Hideghety Filip(11) SAM
Pajtik Pavol (11) SKP
Hrbadek Adam(l1l) SAM
Marsal Maté (11) KOM
Holec Viktor (11) VIN
Burdk Alex(11) TAT
Hajek Timotej (11) SKD
Flimel Adam(11l) NZA
Téglas Mario (11) KOM
Hornédk Jakub (11) TAT
Apfel Martin(11) SAM
Straka Matus (11) TTS
Szabd Mark(1l1l) SAM
Durco Oskar(11) UKB
Pazman Ondrej (11) UKB

2000 dievéata 11+12F 14
Bozikova Simona (11) PIE
Kopunkovéa Nella(11) MOR
Stojkovicova Dominik (12)TAT

Téthova Tamara (12) KOM
Becker Sofia Stella(11l) UKB
Madocsai Anna(11) STU
Ptackova Elisgka(11l) KOM
Szencziovad Natalia(l1l) KOM

2000 chlapci 11+12 F 14
Balog Adam(12) UKB
Vadkerti Andrej (12) UKB

2000 dievcata 10 F 14
Zrnekova Michaela (10) KOM
Dem&cekova Lucia (10) KOM
Menyhartovd Kristina (10)NAN
Gajdosikova Eliska (10) PIE

2000 dievcata 9 F 14

Macekovad Johana (9) KOM
Markovic¢ova Diana (9) KOM
Kertészova Réka (9) KOM

24

144

144

147

:49
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57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

84

85

86

87

0 J o U

18
19
20

5694
5006
5828
5455
6217
4907
6122
5558
5904
6124
6283
5965
4901
1815
5337
7017

5463
4812
5031
5032
5834
5037
4520
4745

6221
5401
6268
5424

5927
5921
5918

Kollar Nico(11) TAT
Jakabik Juraj (11) SAM
Karakan Marcell (11) STU
Sust Sebastian(l1l) SAM
Varga Maté (11) STU
Bugar Marek (11) KOM
Vilagi Mark Andrés(11l) SAM
Klima Michal (11) SAM
Gregus Jakub (11) UKB
Takacs David(11l) NAN

Bergogna Pier France (11)KOM

Krajc¢i Hugo (11) ZLP
Chaléds Luk&s(1l1l) PIE
Rus Matus (11) NOV
Badan Matus (11) NOV
Villényi Csongor (11) EKK

Kovacikovad Chiara So(11)TTS

Weber Kristina(l1l) WBK
Gatialova Saskia(11) NOV
Humajova Jasminka (11) NOV
Karakova Nina (11) NOV
BoZzikova Simona (11) PIE
Hvojnikovéa Nikola (12) NOV
Libaiova Laura(12) SAM
DrSkova Liliana (10) PIE
Motovskd Alexandra(10) VIN
Plskova Natalia (10) TTS
Rozsypalova Simona (10) DKB
Dvoncova Lea (9) NOV
Rusova Daniela (9) NOV
Cachovanova Nela (9) NOV



41
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42

65

66

67

68

43
75

76

45
15

16

46
20

K1l
5191
5356
4459
4618
2437
6118
2418

154
155
209
5438
211
4845
5941
2408
4620
4743

K2
2804
2400
2986

195
4018
5338
2433

237

c2
2835
5464
3007
2961

K2
53
119
109
91
95
103
3733
27

c2
2406
2414
39
77

c2
4531
2812

Pohar Slavie UK, Bratislava, 8. 9. 2018
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2000 kadeti F 15:20

Makel Andrej (16) TAT 42 152 Jurc¢o Michal (16) PIE
Terestik Branislav(1l5) ZLP 43 4500 Schrimpel Peter (15) KOM
Benko Samuel (16) DKB 44 5559 Bauko Leo(16) NZA
Minarovic¢ Enrico (15) TAT 45 4860 7ilin&Ar Peter (16) TAT
Ragula Daniel (15) PIE 46 221 Jurco Branislav (1l5) PIE
Prutkay Richard(16) NZA 47 5435 Babicza Kristof (15) NZA
Wiebauer Alex (16) TAT 48 214 Rozsypal Tomas (15) DKB
Bende Adam(16) TAT 49 5267 Carrington Corwin (15) SAM
Bogya B&lint (16) SAM 50 215 Podhradsky Viktor Sa(l1l5)PIE
Rybansky Daniel (15) PIE 51 2443 Meszlényi Mark(16) KOM
Pitelka Samuel (15) ZLP 52 187 Jégh Michal (16) DUN
Dana$ Matej (15) PIE 53 o . . -—-
Kassovic¢ Toméas (15) TAT 54 166 1Ilias Martin(16) NOV
Szilva Tamas (16) STU 55 2435 Cagéan Samuel (15) NOV
Belansky Peter (15) UKB 56 4816 Snirc Kristian(15) NOV
Antal Benjamin (15) TAT 57 7038 Tarnok Zsombor (15) EKK
Ciertasky Matus (16) DUN

2000 kadetky F 15:22

Henry Timea (16) PIE 69 2432 Vreckova Livia(1l6) NOV
Sutovskd Nicol (16) PIE 203 Jakubisova Romana (16) NOV
Libova Emma (16) DKB 70 4522 Obertikovd Michaela (16) NOV
Ravaszova Viktdéria (16) SAM 208 Klimova Zora (16) UKB
Haldszova Fanni (15) STU 71 236 Pecsukovd Katarina (15) UKB
Szabdova Noéra (15) STU 4844 Zemankova Hana (15) TAT
Hol& Nina (15) NOV

Chudéd Kristina (15) NOV

2000 kadeti F 15:24

Panadk Adam(16) TTS 77 2833 Krutdk Domink (16) TTS
Tomasek Simon (15) TTS 4843 Masaryk Kristidn(15) TTS
Kizek Peter (16) PIE 78 2820 Cyprich Tuboslav(15) TTS
Szobolovszky Michal (15) PIE 2950 Jahoda Richard(15) MOR
2000 Jjuniori F 15:40

Holka Tomé&s (18) TAT 5 82 Dinga Daniel (17) TAT
Németh Richard(17) TAT 2790 Zemének Martin (17) TAT
Kone&ny Kevin (17) KOM 6 78 Té6th Alex (17) SAM
Nahlik Pavol (17) KOM 104 Ujvari Marko(17) KOM
Karika Benedek (17) KOM 7 17 Jedindk Matus (18) NOV
Cerndk Martin(17) KOM 90 Hvojnik Martin(17) NOV
Taliga Dominik (18) TAT

7ilindar Martin (18) TAT

2000 Jjuniori F 15:42

KosecCek Filip(17) UKB 17 2715 Mazanik Andrej (17) NOV
KysSka Matej (17) UKB 83 Kunovsky Jakub (17) NOV
Fekete David(18) SAM

Stry&ek Eduard(17) SAM

2000 Jjuniorky F 15:42

Ficko Nicki (17) PIE

Moravcéikova Silvia(1l7) PIE
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30

31

32

48
40
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50

K2
1872
846
1720
1723
937
829

K2
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748
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764
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Pohar Slavie UK, Bratislava, 8. 9. 2018

2000 muzi

Dugas Martin
MicusSik Matej (41)
Krajc¢ovic¢ Marek
Michdlek Matej
Dvorsky Maro$ (38)
Petrla Filip (41)

2000 veterani
Bukovsky Tibor (45)
Dur&o Marek (45)
Jankech Milan (40)
Odor Ladislav (44)

2000 muzi

F

16:

TAT
TAT
SKP
SKP
UKB
UKB

16:

KOM
KOM
PIE
KOM

00

02

:04
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33
34

35

42

43

2167
980
879

1205
957

1091

680
5319
835
672

Antal Andrej

Nemec ILubos (37)
Lachkovi¢ Maridn (40)
Slovadk Toméas

Buc¢ek Michal (37)
Janiga Peter

Becker Karol (48)
Binder Richard(52)
Dekan Boris (41)
Pecsuk Peter (48)

TAT
TAT
UKB
UKB
TAT
TAT

UKB
UKB
UKB
UKB



